Propuestas Técnicas de la requisición SAS-REQ-1560-2021 con I lote (único), referente a la
adquisición de brocal y tapa de polietileno; afectando a la Partida23701.- Productos de cuero,
piel, plástico y hule adquiridos como materia prima, programa/proyecto 002Í004421 Drenajey
alcantarillado, con una suficiencia presupuestalde $1,160,464.00 (Un millón ciento sesenta mil

cuatrocientos sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) con recursos de Ramo 33. Aportaciones

Federales para Entidades Federativas y Municipios, la cual se licita por primera ocasiÓn,

mediante la modalidad de Licitación Simplificada Menor, con fundamento en los artículos 22

fracción lll y 36 segundo párrafo de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de

[...]

2021 y SAS-OS-1566-2021 con 2 lotes, referente al servicio de arrendamiento de pipas de
10,000 y 20,000 litros; afectando a la Partida 32601.- Arrendamiento de maquinaria y equipo,
programa/proyecto 0021004421 Drenaje y alcantarillado, con una suficiencia presupuestal de
$870,000.00 (Ochocientos setenta mil pesos 00/100 M.N.) con recursos de Ramo 33.
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y municipios, la cual se licita por primera
ocasión, mediante la modalidad de Licitación Simplificada Consolidada Menor, con fundamento
en los artículos 22fracción lll y 36 segundo párrafo de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos